

四、分项报价表

价格

单位：元

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合价	备注
1	6m 高围网	4 米硬网 + 2 米软网	安平县建海金属丝网制品有限公司	m2	1260	105	132300	/
2	8m 高球场围网	4 米硬网 + 4 米软网	安平县建海金属丝网制品有限公司	m2	1088	95	103360	/
3	人造草坪	高碳 PE9500dtex	广州傲胜人造草股份有限公司	m2	7140	90	642600	/
4	专用球场灯具	450W LED 光源	湖北中晟照明工程有限公司	套	48	790	37920	/
5	高杆灯柱	15 米高杆灯柱，上口径 120cm，	常州市国盈照明科技有限公司	套	6	7000	42000	/

		下口径 280 厘米						
6	电力电缆	4mm ²	春宾电缆集 团有限公司	m	1000	5.38	5380	/
7	11 人制 球门及球 网	门宽 7320mm 门 高 2440mm 下深 1700mm 上 深 900mm	山东吉诺尔 体育器材有 限公司	副	1	5000	5000	/
8	7 人制球 门及球网	门宽 5000mm 门 高 2000mm 下深 1500mm 上 深 900mm	山东吉诺尔 体育器材有 限公司	副	2	3000	6000	/

9	休息凳	长 1800mm 宽 460mm 高 420mm	广东鐳马体 育器材有限 公司	张	15	1000	15000	/
合 计							989560.00	/

投标人名称： 信阳雷雨体育文化有限公司 （单位电子签章）

法定代表人： 张尧印 （法定代表人电子签名或签章）

日 期： 2025 年 07 月 31 日

注：1. 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

2. 该表格式仅作参考，投标人的详细报价表格式可自定。

3. 投标人的投标报价应为所投项目的最终报价。

4. 投标报价应包括材料费、生产费、包装费、运杂费（运达指定地点）、装卸费、检测费、安装费、附属材料费、保险费、税金、利润、技术指导、质量保修、质保期内的售后服务及其它一切不可预见费用等全部费用。